Orion is part of Thermo Scientific
服务科学· 世界领先
赛默飞世尔科技
K+
9319 / 9719 ionplus®
钾离子电极
操作手册
- 1 -

Orion is part of Thermo Scientific
- 32 -
订货信息
型号 描述
9319BN 塑料膜块钾离子半电池电极，BNC接口
9719BN ionplus®复合钾离子电极, BNC接口
900200 双液接界Sure-Flow参比电极
900065 9719钾离子复合电极填充液 Optimum ResultsTM E，5x60mL瓶装
900002 双液接界参比电极内填充液，5x60mL瓶装
921906 0.1M钾离子标准液，475mL
931911 离子强度调节剂，475mL
971901 9719钾离子复合电极感应模块，1个装
931901 9319钾离子半电池电极感应模块，1个装
9700BN 9719钾离子复合电极体，BNC接口
9300BN 93系列电极杆，BNC接口
900060 搅拌配件
Orion is part of Thermo Scientific
- 33 -
技术参数
测量范围
1 x 10-6 M to 1 M
0.04 to 39,000 ppm
pH 范围
pH 2.5 - 11
低浓度测量会受氢离子和氢氧根离子干扰
温度范围
0 – 40℃
电极电阻
小于50兆欧姆
重现性
± 2%
样品
水溶液
使用寿命
常规的实验室测量，电极感应模块的使用寿命至少为6个月
电极尺寸
长度（含感应模块）：135mm （9319）
110mm （9719）
直径：12mm（9319）
13mm（9719）
电极帽长度：30mm
电极帽直径：16mm
电缆长度：1m
Orion is part of Thermo Scientific
- 34 -
赛默飞世尔科技（上海）有限公司
Thermo Fisher Scientific